
Coupe d'été
RESULTATS

Date : 16.07.2022

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT Global - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6358 Cordonier Clovis / Cordonier Georges-René 57 55.1 28 18 9
2 6356 Bonvin Myriam / Cordonier Pauline (J) 58 53.4 27 17 9
3 6362 Savioz Bernard / Rudaz Jean-Claude 58 55.1 28 17 9
4 6370 Bonvin J-P / Bonvin Géo 58 56.1 28 20 10
5 6372 Furrer Otto / Furrer Béa 59 54.6 29 20 11
6 6355 Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 59 55.3 30 21 10
7 6360 Bonvin Martial  de Sylvain / Bonvin Sylvain 59 55.1 31 21 12
8 6378 Tissot Pierre / Tissot Geneviève 61 56.1 28 20 10
9 6368 Romailler Michèle-Rose / Romailler Jean-François 61 57.7 30 20 10

10 6373 Pralong Frédéric / Puglia Nicolas 61 57.1 30 21 9
11 6371 Tanner Alfred / Barras Gustave 62 58.7 31 20 10
12 6352 Pinto Johnson / Moret Etienne 63 57.6 30 19 10
13 6353 Praplan Joseph / Duc Alain-Bernard 63 61 33 21 11
14 6377 Romailler Charlotte / Romailler Paul-Albert 63 58.9 34 24 11
15 6354 Mazolt Daniel / Mazolt Brigitte 64 57.5 33 21 10
16 6369 Lagger Marlyse / Lagger Alexandre 65 59.9 32 22 11
17 6361 Rey Madeleine / Rudaz Jocelyne 66 62.3 33 23 12
18 6357 Aeby Gilbert / Bonvin Hugues 67 61.3 33 24 12
19 6366 Gerber Marcel / Chiari Mauro 69 63.3 36 25 13
20 6364 Mudry François / Genolet Jean-Pascal 71 64.6 36 25 14
21 6359 Holzer Patrick / Anthamatten Christelle 72 66.6 35 23 13
22 6376 Pralong Lionel  / Rey Sébastien 72 66.7 37 25 14
23 6374 Cordonier Lucien / Cordonier Laura (J) 75 68.2 36 23 13
24 6363 Lucianaz Ezio / Progin Christophe 75 71 37 24 14

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Hommes - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6362 Savioz Bernard / Rudaz Jean-Claude 58 55.1 28 17 9
2 6358 Cordonier Clovis / Cordonier Georges-René 57 55.1 28 18 9
3 6360 Bonvin Martial  de Sylvain / Bonvin Sylvain 59 55.1 31 21 12
4 6355 Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 59 55.3 30 21 10
5 6370 Bonvin J-P / Bonvin Géo 58 56.1 28 20 10
6 6373 Pralong Frédéric / Puglia Nicolas 61 57.1 30 21 9
7 6352 Pinto Johnson / Moret Etienne 63 57.6 30 19 10
8 6371 Tanner Alfred / Barras Gustave 62 58.7 31 20 10
9 6353 Praplan Joseph / Duc Alain-Bernard 63 61 33 21 11

10 6357 Aeby Gilbert / Bonvin Hugues 67 61.3 33 24 12
11 6366 Gerber Marcel / Chiari Mauro 69 63.3 36 25 13
12 6364 Mudry François / Genolet Jean-Pascal 71 64.6 36 25 14
13 6376 Pralong Lionel  / Rey Sébastien 72 66.7 37 25 14
14 6363 Lucianaz Ezio / Progin Christophe 75 71 37 24 14



Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Mixtes-Dames - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6356 Bonvin Myriam / Cordonier Pauline (J) 58 53.4 27 17 9
2 6372 Furrer Otto / Furrer Béa 59 54.6 29 20 11
3 6378 Tissot Pierre / Tissot Geneviève 61 56.1 28 20 10
4 6354 Mazolt Daniel / Mazolt Brigitte 64 57.5 33 21 10
5 6368 Romailler Michèle-Rose / Romailler Jean-François 61 57.7 30 20 10
6 6377 Romailler Charlotte / Romailler Paul-Albert 63 58.9 34 24 11
7 6369 Lagger Marlyse / Lagger Alexandre 65 59.9 32 22 11
8 6361 Rey Madeleine / Rudaz Jocelyne 66 62.3 33 23 12
9 6359 Holzer Patrick / Anthamatten Christelle 72 66.6 35 23 13

10 6374 Cordonier Lucien / Cordonier Laura (J) 75 68.2 36 23 13

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - Trou de Précision
Nom-Prénom
Pralong Frédéric 
Rudaz Jocelyne

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - Prix Catégorie Junior
Nom-Prénom

Cordonier Pauline (J)
Cordonier Laura (J)

Catégorie
Homme
Dame

Distance
1.87m
2.97m


